Заявление участника олимпиады на апелляцию
по _____________________________________________________________________

                                                             (предмет)

обучающегося  ____  класса _______________________________________________________
              (название образовательного учреждения)

(Ф.И.О.)_________________________________________________________________________

Заявление

Прошу Вас пересмотреть мою работу, выполненную на школьном этапе, (задание №

_______________________________________________________________), так как я не согласен

с выставленными мне баллами. Участник Олимпиады далее обосновывает свое заявление.

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Дата           Подпись учащегося

Результат апелляции:____________________________________________________________
                                           (оставить без изменений, повысить (понизить) на ______ баллов)

Ф.И.О. и подпись члена апелляционной комиссии.